
UCHWAŁA NR 28/87/2019 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 15 października 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zmianami) oraz § 9 Uchwały Nr IV/28/2018 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          33.200 zł 

z tego:  

1. dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę            4.900 zł 

na zadanie:  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1119R Durdy – Marki – Józefów w miejscowości  

Marki w km 4+459,5 – 5+035,3” 

2. dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           13.217 zł 

- rozdz. 80115 § 4260 o kwotę                  917 zł 

- rozdz. 80195 § 4300 o kwotę                                                         12.300 zł 

3. dz. 750 – Administracja publiczna ogółem o kwotę           13.000 zł 

z tego: 

- rozdz. 75019 ogółem o kwotę             10.000 zł 

    § 4210   2.500 zł 

    § 4360   3.000 zł 

    § 4410   1.500 zł 

    § 4420      500 zł 

    § 4700   2.500 zł 

rozdz. 75020 ogółem o kwotę                3.000 zł 

§ 4140         1.000 zł 

§ 4700   2.000 zł  

4. dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85295 § 4300 o kwotę               600 zł 

5. dz. 853 – Pozostałe zadanie w zakresie polityki społecznej,  

    rozdz. 85333 § 4210 o kwotę                  983 zł 



6. dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 6050 o kwotę             500 zł 

na zadanie: „Renowacja elewacji zewnętrznej internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich)” 

 

         § 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          33.200 zł 

z tego: 

1. dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę            4.900 zł 

na zadanie: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola – Wola Baranowska w 

zakresie budowy chodnika na działce nr ewid. 139 – teren zamknięty kolejowy – dokumentacja 

techniczna” 

2. dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           13.217 zł 

z tego: 

- rozdz. 80115 ogółem o kwotę                3.356 zł 

 § 4300                   2.500 zł 

 § 4440           856 zł 

- rozdz. 80120 § 4210 o kwotę                   300 zł 

- rozdz. 80134 § 4210 o kwotę               9.500 zł 

- rozdz. 80195 § 4440 o kwotę          61 zł 

3. dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 ogółem o kwotę         13.000 zł 

§ 4430          3.000 zł 

§ 4610        10.000 zł 

4. dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85202 § 4300 o kwotę               600 zł 

5. dz. 853 – Pozostałe zadanie w zakresie polityki społecznej,  

    rozdz. 85333 ogółem o kwotę                  983 zł 

    § 4280     900 zł 

    § 4400       83 zł 

6. dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 6050 o kwotę             500 zł 

na zadanie: „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno 

– Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) – etap I” 

 

 



§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 

 

 

 

 

 


